
令和 4年 1月 14日 

 

生徒・保護者の皆様 

 

昭和薬科大学附属高等学校・中学校 

校 長  諸見里 明  

（公印省略） 

 

第 46回卒業式の延期と年間行事計画の変更について（お知らせ） 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。また、新型

コロナウイルス感染症対策と臨時休校措置に対するご理解とご協力につきましても、感謝

申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑み、下記のと

おり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 なお、臨時休校措置延長の有無については、改めてご連絡いたします。 

 新型コロナウイルス感染症の拡大については予断を許さない状況でありますが、ご家庭

におかれましても、引き続き感染症対策徹底のご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．第 46回卒業式の延期 

 2月 5日（土）10時に予定していました卒業式を 3月 19日（土）15時に延期します。 

 

２．2・3月の行事計画の変更 

 ①2月 04日（金）土振・卒業式準備   → 金曜通常授業 

 ②2月 05日（土）中学休校、高校卒業式 → 土曜通常授業 

 ③2月 25日（金）通常授業       → 土曜授業＋金曜授業⑤⑥ 

 ④2月 28日（月）通常授業       → 水曜授業①～④＋月曜授業⑤⑥ 

 ⑤3月 19日（土）修了式        → 修了式（午前）、高校卒業式（15時） 

 

以上 

 

admin
タイプライター
◎「第46回卒業式」につきましては高校３年生及び保護者･関係者の皆様に改めてご案内する予定です。




